P ES Q U EM
G O V E R N A N D O  P A R A  T O D O S .

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISt
DA PREFEITURA
POR ^  .

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°, 334/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO DO
MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco, SEBASTIÃO
LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais,

RESOLVE:

Art. Io - NOMEAR, de acordo com a Reforma Administrativa
da Secretaria de Educação implantada pela Lei n° 3.366/2021, a partir
desta data, os servidores para os cargos denominados abaixo:

01. MELÂNIA MARIA FERREIRA DA SILVA, para o cargo de CHEFE
DE DIVISÃO DE APOIO PEDAGÓGICO E FORMAÇÃO
PROFISSIONAL;

02. JOSÉ RONALDO ALEXANDRINO MONTEIRO, para 0 cargo de
CHEFE DE DIVISÃO DE CONTROLE ORÇAMENTÁRIO E
FINANCEIRO;

03. LUIZ CARLOS MASCARENHAS DO REGO BARROS, para 0 cargo
de CHEFE DA DIVISÃO DE ENQUADRAMENTO E DE FOLHA DE
PESSOAL;

04. ALAN GENUÍNO DE FREITAS GUIMARÃES, para o cargo de
GERENTE EXECUTIVO DE RECURSOS HUMANOS;

05.W ELLIN G TO N  FRANCO PEREIRA, para o cargo de G ER EN TE
EXECUTIVO DE TRANSPORTE, SEGURANÇA ESCOLAR E
PATRIMÔNIO;

P ES Q U EM
G O V E R N A N D O  P A R A  T O D O S .

GABINETE DO PREFEITO
06. ALEXANDRA SOUZA GALINDO DE CARVALHO, para o

cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE GESTÃO ESCOLAR;

07. ANA MARIA VELÔZO DA SILVA, para o cargo de CHEFE DE
EDUCAÇÃO DE PORTADORES DE NECESSIDADES
EDUCACIONAIS ESPECIAIS;

08. JEFFERSON GOMES DA SILVA, para o cargo de CHEFE DE
DIVISÃO DE SERVIÇOS HIDRÁULICOS;

09. CARLOS ESTEFANO DA SILVA LEITE, para o cargo de
CHEFE DE DIVISÃO DE CONTROLE DE EMPENHO;

10. ARNALDO BEZERRA DOS SANTOS, para o cargo de CHEFE DE
DIVISÃO DE APOIO LOGÍSTICO;

11. JOSÉ THIAGO AQUINO GUIMARÃES, para o cargo de CHEFE DE
DIVISÃO TRANPOSRTE ESCOLAR;

12. NAIANA DE CARVALHO, para 0 cargo de DIVISÃO DE
PLANEJAMENTO E AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL;

13. NAYARA BARBOSA DA SILVA, para 0 cargo de CHEFE DE
DIVISÃO DE OBRAS;

14. ALDAIR MARINHO DOS SANTOS LEITE, para 0 cargo de CHEFE
DE DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO;

15. AIRON CORDEIRO DA SILVA, para o cargo de CHEFE DE
DIVISÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS;

16. LUIZ CARLOS MASCARENHAS DO REGO BARROS, para 0 cargo
de CHEFE DE DIVISÃO DE ENQUADRAMENTO E DE FOLHA DE
PESSOAL;

P RE FE IT U RA  DE

PESQUEIRA
G O V E R N A N D O  P A R A  T O D O S .

GABINETE DO PREFEITO
17. WILLIANY MARIA NEVES DE LIMA, para o cargo de CHEFE DE

DIVISÃO DE CONTRATOS TEMPORÁRIOS, CEDÊNCIAS E
PERMUTAS.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pesqueira/PE, 01 de abril de 2021.

Prefeito Municipal
em exercício